
 
 

Zarządzenie nr 59/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 02 października 2023 r.  

 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu przyznawania wsparcia przez Asystenta 

edukacyjnego w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 742 z późn. zm.), § 36 ust. 1 Statutu 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, 

zarządzam co następuje  zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin przyznawania wsparcia przez Asystenta edukacyjnego 

w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

1. W roku akademickim 2023/2024 ustalam w ANS Gniezno miesięczną stawkę 

wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia zawieranej z Asystentem edukacyjnym na 

kwotę 500 zł brutto.  

2. W indywidualnych, szczególnie uzasadnionych przypadkach Rektor może przyznać 

Asystentowi edukacyjnemu wyższą stawkę, niż wskazana w ust. 1, mając na uwadze 

przede wszystkim znaczny wymiar obowiązków i trudności w pełnieniu funkcji. 

 

§ 3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


